
  
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
08 червня 2023 року       № 62 

 

Про оплату праці секретаря 

селищної ради 

 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня        
2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Здійснити преміювання секретаря селищної ради ЛОЗИ Вячеслава 
Миколайовича відповідно до особистого вкладу в загальні результати роботи за 

травень 2023 року - 100 % від посадового окладу та червень 2023 року - 100 % 

від посадового окладу. 

 

 
 
Секретар селищної ради            Вячеслав ЛОЗА 


